কবির অমিয় বাণীর সূত্র ধরে এ প্রত্যাশায়ই বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়ের পক্ষ থেকে বাউবির প্রীতিভাজন শিক্ষকমণ্ডলী, পরিচালনা পর্ষদের সম্মানীয় সদস্যগণ, কর্মকর্তাগণ, কর্মচারীবৃন্দ, সুহৃদ সমন্বয়কারীগণ, টিউটর, সম্মানিত অভিভাবক, প্রাণপ্রিয় শিক্ষার্থীবৃন্দসহ ঈদুল ফিতর এবং বাংলা নববর্ষের আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।

তারিখ: ২০ চৈত্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
৩ এপ্রিল ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

অধ্যাপক সৈয়দ হুমায়ুন আখতার পিএইচডি
উপাচার্য
বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়